
> 675 Darmstadt Ludwigshöhstraße - Darmstadt Hauptbahnhof /
Groß-Gerau Kreisklinik

gültig vom 06.10.2014 bis 13.12.2014

Die RMV-Fahrplanauskunft wird täglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Beeinträchtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre

können zu Abweichungen vom Regelfahrplan führen. Informieren Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Bus 675 Montag - Freitag
Bemerkungen a b a b a b a b

Darmstadt Ludwigshöhstraße ab . . . . . . . . . . 13:17 . . . . . .
Darmstadt Edith-Stein-Schule . . . . . . . . . . 13:19 . . . . . .
Darmstadt Luisenplatz . . . . . . . . . . 13:25 . . . . . .
Darmstadt Mathildenplatz . . . . . . . . . . 13:28 . . . . . .
Darmstadt Kasinostraße . . . . . . . . . . 13:30 . . . . . .
Darmstadt Feldbergstraße . . . . . . . . . . 13:31 . . . . . .
Darmstadt Hauptbahnhof an . . . . . . . . . . 13:34 . . . . . .
Darmstadt Hauptbahnhof ab 06:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:39 13:34 13:34 14:34 14:43 15:34 16:34 17:34 18:34
Darmstadt Evonik 06:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:42 13:37 13:37 14:37 14:46 15:37 16:37 17:37 18:37
Darmstadt Mainzer Straße 06:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:43 13:38 13:38 14:38 14:47 15:38 16:38 17:38 18:38
Darmstadt Windmühle 06:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 12:44 13:39 13:39 14:39 14:48 15:39 16:39 17:39 18:39
Darmstadt Pfnorstraße 06:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:45 13:40 13:40 14:40 14:49 15:40 16:40 17:40 18:40
Darmstadt Bunsenstraße 06:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:46 13:41 13:41 14:41 14:50 15:41 16:41 17:41 18:41
Weiterstadt-Riedbahn Wiesenstraße 06:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 12:47 13:42 13:42 14:42 14:51 15:42 16:42 17:42 18:42
Weiterstadt-Riedbahn Riedstraße 06:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:48 13:43 13:43 14:43 14:52 15:43 16:43 17:43 18:43
Weiterstadt-Riedbahn Am Dornbusch 06:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 12:50 13:45 13:45 14:45 14:54 15:45 16:45 17:45 18:45
Weiterstadt-Riedbahn Dr.-Otto-Röhm-Straße 06:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 12:51 13:46 13:46 14:46 14:55 15:46 16:46 17:46 18:46
Weiterstadt-Riedbahn Robert-Koch-Straße 06:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 12:52 13:47 13:47 14:47 14:56 15:47 16:47 17:47 18:47
Weiterstadt-Riedbahn R.-Diesel-Straße/BTZ 06:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:53 13:48 13:48 14:48 14:57 15:48 16:48 17:48 18:48
Weiterstadt Feuerwehrhaus 06:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 12:54 13:49 13:49 14:49 14:58 15:49 16:49 17:49 18:49
Weiterstadt Sudetenstraße 06:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:56 13:51 13:51 14:51 15:00 15:51 16:51 17:51 18:51
Weiterstadt Otto-Wels-Straße 06:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 12:58 13:53 13:53 14:53 15:02 15:53 16:53 17:53 18:53
Weiterstadt Wilhelm-Leuschner-Platz 06:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 12:59 13:54 13:54 14:54 15:03 15:54 16:54 17:54 18:54
Weiterstadt Hallenbad 06:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:03 13:58 13:58 14:58 15:07 15:58 16:58 17:58 18:58
Büttelborn Schwemmstraße 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:09 14:04 14:04 15:04 15:13 16:04 17:04 18:04 19:04
Büttelborn Kirche 07:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:10 14:05 14:05 15:05 15:14 16:05 17:05 18:05 19:05
Büttelborn Volkshaus 07:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:12 14:07 14:07 15:07 15:16 16:07 17:07 18:07 19:07
Groß-Gerau-Dornberg Helvetia Parc 07:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:15 14:10 14:10 15:10 15:19 16:10 17:10 18:10 19:10
Groß-Gerau-Dornberg Bahnhof Ostseite 07:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:18 14:13 14:13 15:13 15:22 16:13 17:13 18:13 19:13
Groß-Gerau Berufsschule 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:21 14:16 14:16 15:16 15:25 16:16 17:16 18:16 19:16
Groß-Gerau Prälat-Diehl-Schule 07:18
Groß-Gerau Marktplatz 07:18 07:21 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:23 14:18 14:18 15:18 15:27 16:18 17:18 18:18 19:18
Groß-Gerau AOK/Post 07:20 07:23 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:25 14:20 14:20 15:20 15:29 16:20 17:20 18:20 19:20
Groß-Gerau Hallenbad 07:23 07:26 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:28 14:23 14:23 15:23 15:32 16:23 17:23 18:23 19:23
Groß-Gerau Kreisklinik an 07:24 07:27 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:29 14:24 14:24 15:24 15:33 16:24 17:24 18:24 19:24
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> 675 Darmstadt Ludwigshöhstraße - Darmstadt Hauptbahnhof /
Groß-Gerau Kreisklinik

gültig vom 06.10.2014 bis 13.12.2014

Bus 675 Montag - Freitag
Bemerkungen

Darmstadt Hauptbahnhof an . . .
Darmstadt Hauptbahnhof ab 19:34 20:34 21:34
Darmstadt Evonik 19:37 20:37 21:37
Darmstadt Mainzer Straße 19:38 20:38 21:38
Darmstadt Windmühle 19:39 20:39 21:39
Darmstadt Pfnorstraße 19:40 20:40 21:40
Darmstadt Bunsenstraße 19:41 20:41 21:41
Weiterstadt-Riedbahn Wiesenstraße 19:42 20:42 21:42
Weiterstadt-Riedbahn Riedstraße 19:43 20:43 21:43
Weiterstadt-Riedbahn Am Dornbusch 19:45 20:45 21:45
Weiterstadt-Riedbahn Dr.-Otto-Röhm-Straße 19:46 20:46 21:46
Weiterstadt-Riedbahn Robert-Koch-Straße 19:47 20:47 21:47
Weiterstadt-Riedbahn R.-Diesel-Straße/BTZ 19:48 20:48 21:48
Weiterstadt Feuerwehrhaus 19:49 20:49 21:49
Weiterstadt Sudetenstraße 19:51 20:51 21:51
Weiterstadt Otto-Wels-Straße 19:53 20:53 21:53
Weiterstadt Wilhelm-Leuschner-Platz 19:54 20:54 21:54
Weiterstadt Hallenbad 19:58 20:58 21:58
Büttelborn Schwemmstraße 20:04 21:04 22:04
Büttelborn Kirche 20:05 21:05 22:05
Büttelborn Volkshaus 20:07 21:07 22:07
Groß-Gerau-Dornberg Helvetia Parc 20:10 21:10 22:10
Groß-Gerau-Dornberg Bahnhof Ostseite 20:13 21:13 22:13
Groß-Gerau Berufsschule 20:16 21:16 22:16
Groß-Gerau Marktplatz 20:18 21:18 22:18
Groß-Gerau AOK/Post 20:20 21:20 22:20
Groß-Gerau Hallenbad 20:23 21:23 22:23
Groß-Gerau Kreisklinik an 20:24 21:24 22:24

a 20. bis 31. Okt
b nicht 20. bis 31. Okt

Bus 675 Samstag
Bemerkungen

Darmstadt Hauptbahnhof an . . . . . . .
Darmstadt Hauptbahnhof ab 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 19:34 21:34
Darmstadt Evonik 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 19:37 21:37
Darmstadt Mainzer Straße 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 19:38 21:38
Darmstadt Windmühle 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 19:39 21:39
Darmstadt Pfnorstraße 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 19:40 21:40
Darmstadt Bunsenstraße 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 19:41 21:41
Weiterstadt-Riedbahn Wiesenstraße 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 19:42 21:42
Weiterstadt-Riedbahn Riedstraße 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 19:43 21:43
Weiterstadt-Riedbahn Am Dornbusch 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 19:45 21:45
Weiterstadt-Riedbahn Dr.-Otto-Röhm-Straße 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 19:46 21:46
Weiterstadt-Riedbahn Robert-Koch-Straße 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 19:47 21:47
Weiterstadt-Riedbahn R.-Diesel-Straße/BTZ 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 19:48 21:48
Weiterstadt Feuerwehrhaus 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 19:49 21:49
Weiterstadt Sudetenstraße 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 19:51 21:51
Weiterstadt Otto-Wels-Straße 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 19:53 21:53
Weiterstadt Wilhelm-Leuschner-Platz 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 19:54 21:54
Weiterstadt Hallenbad 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 19:58 21:58
Büttelborn Schwemmstraße 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 20:04 22:04
Büttelborn Kirche 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 20:05 22:05
Büttelborn Volkshaus 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 20:07 22:07
Groß-Gerau-Dornberg Helvetia Parc 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 20:10 22:10
Groß-Gerau-Dornberg Bahnhof Ostseite 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 20:13 22:13
Groß-Gerau Berufsschule 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 20:16 22:16
Groß-Gerau Marktplatz 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 20:18 22:18
Groß-Gerau AOK/Post 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 20:20 22:20
Groß-Gerau Hallenbad 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 20:23 22:23
Groß-Gerau Kreisklinik an 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 20:24 22:24
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